
横断歩道の撤去・新設について 

 

[お問い合わせ] 

千葉県柏区画整理事務所工務課 

０４－７１３４－１２９４ 

 

 柏北部中央地区一体型特定土地区画整理事業の推進につきまして、日

頃格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

この度、新設道路（区１２－１９号線）の供用に伴い、県道守谷流山

線との接続部に位置する横断歩道の撤去と新設道路に対する横断歩道の

新設を予定してますのでお知らせします。これまで撤去横断歩道をご利

用していた方におかれましては、今後は撤去横断歩道より西側にありま

す交差点をご利用ください。 

新設横断歩道 

撤去横断歩道 


